
СЕЛЬСКАЯ ДУМА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ

РЕШЕНИЕ
, ?/ //  2020 года д. Асеньевское №

Об утверждении порядка 
предоставления иных 
межбюджетных трансфертов

В соответствии с Федеральным законом № 131-03 от 06.10.2003 г. «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава муниципального обра
зования сельского поселения деревня Асеньевское, Решение Сельской Думы муниципального об
разования сельского поселения деревня Асеньевское:

Р Е Ш И Л О :

1. Утвердить порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета му
ниципального образования сельского поселения Асеньевское на 2021 году. Приложение № 1

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования 
муниципального образования сельского 
поселения деревня Асеньевское Е.А.Сикора.


